
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378), oraz § 9 ust. 2 zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/147/2019 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 27 listopada 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Pom. poz. 6171, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia kontroli społecznej nad gospodarowaniem lokalami wchodzącymi w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wejherowo, powołuje się Komisję Mieszkaniową, zwaną dalej „komisją”, 
w składzie: 

1) Maria Waszkiewicz – przewodnicząca komisji; 

2) Wojciech Kuziel - członek komisji; 

3) Danuta Karmazy- członek komisji; 

4) Monika Bregier – członek komisji. 

§ 2. Zadania Komisji  określa Uchwała nr Nr XIII/147/2019 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 listopada 
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wejherowo. 

§ 3. Upoważnia się członków komisji do przetwarzania danych osobowych osób występujących 
z wnioskiem o przydział lokalu z zasobu Gminy Wejherowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B71EFC33-1374-43CC-8BEC-7F536807F54B. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


